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Ruotsin säädöskokoelma

Laki
tieliikenneverolain (2006:227) muuttamisesta

Annettu 28 päivänä marraskuuta 2024

Valtiopäivien  päätöksen1 nojalla  säädetään2,  että  tieliikenneverolain
(2006:227) 2 luvun 9 a ja 13 § kuuluvat seuraavasti.

2 luku

9 a §3    Luokan I  henkilöautoihin,  kevyisiin  linja-autoihin  ja  kevyisiin
kuorma-autoihin, joiden valmistusvuosi on 2018 tai sen jälkeen ja joista
tuli  veronalainen  ensimmäisen  kerran  1 päivänä  kesäkuuta 2022  tai  sen
jälkeen, on 9 §:ssä hiilidioksidiverosta säädetyn sijaan sovellettava toisen
momentin  säännöksiä  ensimmäisten  kolmen  vuoden  ajan  siitä,  kun
ajoneuvosta maksetaan vero ensimmäisen kerran.

Hiilidioksidivero verovuotta kohti on seuraavien summa: 
– 107 
Ruotsin  kruunua  sellaista  hiilidioksidigrammaa  kohti,  jonka  ajoneuvo

aiheuttaa yhdistetyssä ajossa kilometriä kohti  yli  75 gramman jälkeen ja
125 grammaan  asti,  ja
–  132  Ruotsin  kruunua  sellaista  hiilidioksidigrammaa  kohti,  jonka
ajoneuvo  aiheuttaa  yhdistetyssä  ajossa  kilometriä  kohti  125 gramman
jälkeen.

Ensimmäistä momenttia ei  sovelleta ajoneuvoihin,  jotka on varustettu
tekniikalla,  jolla niitä voidaan käyttää täysin tai  osittain muulla kaasulla
kuin nestekaasulla.

13 §4    Jos  ajoneuvo  on  veronalainen  vain  osan  verovuodesta  tai
verokaudesta,  ajoneuvoveroa  kannetaan  siltä  ajalta,  jolloin  ajoneuvo  on
veronalainen.  Jos  veronalaisuus  kuitenkin  koskee  osaa
kalenterikuukaudesta,  vero  kannetaan  koko  kuukaudelta,  jollei  toisessa
momentissa muuta säädetä.

Sellaisten  ajoneuvojen  osalta,  joiden  ajoneuvovero  on  vähintään
4 800 Ruotsin kruunua koko verovuodelta, vero kannetaan päiväkohtaisesti
siltä  kuukaudelta,  jonka  aikana  ajoneuvon  veronalaisuus  syntyy
ensimmäisen kerran tai veronalaisuus lakkaa muista syistä kuin ajoneuvon
liikennekäytöstä  poistamisesta.  Jos  tällainen  ajoneuvo  on  poistettu
liikennekäytöstä  ja  liikennekäytöstä  poistaminen  on  kestänyt  vähintään
15 päivää tai jos ajoneuvo on liikennekäytöstä poistamisen aikana siirtynyt
1 Hallituksen esitys 2024/25:1, mietintö 2024/25:FiU1, valtiopäivien vastaus 2024/25:49.   
2 Ks. teknisiä määräyksiä ja tietoyhteiskunnan palveluja koskevia määräyksiä koskevien tietojen
toimittamisessa  noudatettavasta  menettelystä  9 päivänä  syyskuuta 2015  annettu  Euroopan
parlamentin ja neuvoston direktiivi (EU) 2015/1535.
3 Viimeisin sanamuoto 2022:349.
4 Viimeisin sanamuoto 2020:1063.
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uudelle omistajalle, vero kannetaan sen kuukauden jokaiselta päivältä, jona
liikennekäytöstä poistaminen alkoi tai päättyi.

Ajoneuvovero on kalenterikuukaudelta kahdestoistaosa ja päivältä 1/360
koko vuoden verosta.
                                                                  

1. Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä helmikuuta 2025. 
2. Voimaantuloa  edeltävältä  ajalta  kannettavaan  ajoneuvoveroon

sovelletaan vanhan sanamuodon 2 luvun 9 a §:n ensimmäistä momenttia. 
3. Ajoneuvoihin, jotka tulivat veronalaisiksi ensimmäisen kerran ennen

voimaantuloa,  sovelletaan  vanhan sanamuodon  2 luvun 9 a §:n  kolmatta
momenttia. 

4. Määritettäessä  ajoneuvoveroa  ajoneuvolle,  joka  on  poistettu
liikennekäytöstä  ennen  voimaantuloa,  sovelletaan  vanhan  sanamuodon
2 luvun 13 §:ää.

Hallituksen puolesta

ELISABETH SVANTESSON
Roger Ghiselli
(Ruotsin valtiovarainministeriö)
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